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Cantargia offentliggör informationsdokument 
avseende företrädesemission av aktier
Cantargia AB (publ) ("Cantargia" eller ”Bolaget”) offentliggör ett 
informationsdokument (”Informationsdokumentet”) med anledning av den 
företrädesemission av aktier om cirka 124 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader (”Företrädesemissionen”) som beslutades av styrelsen den 28 
maj 2026 med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 21 maj 2026.

Med anledning av Företrädesemissionen har Bolaget upprättat Informationsdokumentet i enlighet 
med artikel 1.4 db Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 
2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp 
till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG, i dess ändrade 
lydelse (” ”). Informationsdokumentet har utformats i enlighet med kraven Prospektförordningen
i bilaga IX i Prospektförordningen.

Cantargia meddelar idag att Informationsdokumentet har registrerats hos Finansinspektionen och 
finns tillgängligt på Bolagets hemsida, .www.cantargia.com

Tidplan för Företrädesemissionen

Handel i teckningsrätter 8 – 16 juni 2026

Teckningsperiod 8 – 22 juni 2026

Handel i BTA (betald tecknad aktie) 8 – 30 juni 2026

Beräknat datum för offentliggörande av utfall i Företrädesemissionen. Omkring 24 juni 2026

Rådgivare

DNB Carnegie Investment Bank AB agerar Sole Global Coordinator och Sole Bookrunner i 
samband med Företrädesemissionen. Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till 
Bolaget.

För ytterligare information, kontakta
Hilde Steineger, VD
Telefon: +46 (0)46-275 62 60
E-post: info@cantargia.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 
juni 2026, kl. 08.15 CEST.

https://cantargia.com/investerare/nyemission
mailto:info@cantargia.com
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Om Cantargia
Cantargia AB (publ), organisationsnummer 556791–6019, är ett bioteknikbolag som utvecklar 
antikroppsbaserade behandlingar för livshotande sjukdomar och har etablerat en plattform 
baserad på proteinet IL1RAP, involverat i ett flertal cancerformer och inflammatoriska sjukdomar. 
Cantargias onkologiprojekt, antikroppen nadunolimab (CAN04), studeras kliniskt framför allt i 
kombination med cellgifter med fokus på bukspottkörtelcancer och icke-småcellig lungcancer. 
Positiva resultat för kombinationerna indikerar en högre effekt än vad som förväntas med enbart 
cellgifter. Cantargias andra utvecklingsprojekt, antikroppen CAN10, har en annan profil för 
blockering av signalering via IL1RAP jämfört med nadunolimab och är optimerad för behandling 
av allvarliga autoimmuna/inflammatoriska sjukdomar. I september 2025 slutfördes Otsuka 
Pharmaceuticals förvärv av CAN10-programmet.

Cantargia är listat på Nasdaq Stockholm (ticker: CANTA). Mer information om Cantargia finns att 
tillgå via .www.cantargia.com

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Cantargia AB (publ) i någon jurisdiktion, varken från Cantargia AB (publ) 
eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i Prospektförordningen och har inte 
godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att upprättas i 
samband med Företrädesemissionen. Bolaget har upprättat Informationsdokumentet i den form 
som föreskrivs av bilaga IX i Prospektförordningen. Informationsdokumentet finns tillgängligt på 
Bolagets hemsida, . Finansinspektionen, som är den nationellt behöriga www.cantargia.com
myndigheten, har inte godkänt eller granskat Informationsdokumentet. Varje investerare 
uppmanas att göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en uppmaning att köpa eller teckna 
värdepapper i USA. De värdepapper som nämns här får inte säljas i USA utan registrering eller 
undantag från registrering enligt den amerikanska Securities Act från 1933 (” ”) och Securities Act
får inte erbjudas eller säljas i USA utan att vara registrerade, omfattas av ett undantag från eller 
ingå i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns 
ingen avsikt att registrera några av de värdepapper som nämns här i USA eller att genomföra en 
offentlig emission av sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller 
delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande, 

https://cantargia.com/
https://cantargia.com/investerare/nyemission
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publicering eller distribution av denna information skulle strida mot gällande regler eller där en 
sådan åtgärd är föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller 
andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Åtgärder som strider mot denna instruktion 
kan utgöra ett brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, 
"kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet 
som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19 
(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("

"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49 (2)(a)-(d) i Ordern Ordern
(alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en 
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta 
personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är 
relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte 
heller agera eller förlita sig på det.

Observera att en investering i Bolaget är föremål för reglering enligt lagen om utländska 
direktinvesteringar (2023:560), som kräver att investerare, under vissa förutsättningar, anmäler 
och erhåller godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Investerare bör själva 
bedöma om en anmälningsplikt föreligger innan de fattar något investeringsbeslut.
 
Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden om Bolagets avsikter, 
uppskattningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, beräknad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader där 
Bolaget är verksamt. Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta 
och kan identifieras genom användning av termer som ”tror”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”
uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”implicerar”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, deras negativa 
eller jämförbara terminologi. De framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande baseras 
på olika antaganden, som i flera fall bygger på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att 
de antaganden som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden är rimliga, finns det ingen 
garanti för att de kommer att inträffa eller att de är korrekta. Eftersom dessa antaganden baseras 
på antaganden eller uppskattningar och innefattar risker och osäkerhetsfaktorer, kan de faktiska 
resultaten eller utfallen, av många olika skäl, avvika väsentligt från vad som anges i de 
framåtblickande uttalandena. På grund av sådana risker, osäkerhetsfaktorer, oförutsedda 
händelser och andra väsentliga faktorer kan faktiska händelser avvika väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller implicit framgår av detta pressmeddelande genom de 
framåtblickande uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för 
de framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta, och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte förlita sig på de framåtblickande uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de åsikter och de framåtblickande uttalanden som 
uttryckligen eller implicit anges här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan 
komma att ändras. Varken Bolaget eller någon annan part kommer att granska, uppdatera, 
bekräfta eller offentliggöra någon revidering av något framåtblickande uttalande för att återspegla 
händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår med avseende på innehållet i detta 
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pressmeddelande, utöver vad som krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk.
 
Potentiella investerare bör inte fästa alltför stor tilltro till de framåtblickande uttalandena i detta 
dokument, och potentiella investerare rekommenderas starkt att läsa de avsnitt i 
informationsdokumentet som innehåller en mer detaljerad beskrivning av de faktorer som kan 
påverka Bolagets verksamhet och dess marknad.

Bifogade filer
Cantargia offentliggör informationsdokument avseende företrädesemission av aktier

https://storage.mfn.se/aa465b76-edac-479b-9833-39b5ff88f79a/cantargia-offentliggor-informationsdokument-avseende-foretradesemission-av-aktier.pdf

